

Avizat Rector
Conf. Univ. Dr. Dan Marcel Iliescu

FIȘA DE VERIFICARE

**a îndeplinirii standardelor minimale în vederea obținerii atestatului de abilitare
în cadrul I.O.S.U.D. Facultatea de Medicină, Universitatea “Ovidius” Constanta
Domeniul de doctorat: Medicină**

I. Date despre candidat:

Nume: **Mihai**

Prenume: **Cristina Maria**

1. Doctor în științe

▪ **DA** ☐ **NU**

Titlul tezei de doctorat: „Diabetul zaharat la copil – actualitati terapeutice”

Ordinul de confirmare: 1 4 1 8 / 2 9 . 0 6 . 2 0 0 7

Diplomă de Doctor în domeniul MEDICINĂ Seria E Nr. 0005562

**2. Medic/ medic dentist/farmacist primar în specialitatea postului (la disciplinele cu corespondent
în rețeaua Ministerului Sănătății)**

▪ **DA** ☐ **NU**

**Ordinul de confirmare: 637/22.09.1999 , și certificatului emis de Ministerul Sănătății Seria
Nr. 18499 eliberat pe 30.12.2019**

II. Date numerice privind îndeplinirea standardelor minime naționale, conform anexei nr. 20, Ordinul Ministrului Educației Naționale și Cercetării Științifice nr. 6129/20.12.2016

1. Articole publicate în reviste cotate ISI în calitate de autor principal

Criteriul	Standard minim	Realizat
Număr articole publicate în reviste cotate ISI în calitate de autor principal	10	25

Criteriu îndeplinit:

▪ **DA** ☐ **NU**

Lista articolelor ISI publicate în calitate de autor principal: autori, titlu articol, revistă, an, volum, pagini, factor de impact.

AP 1. SC Cambrea, AL Balasa, OC Arghir, **CM Mihai** - Fatal rare case of measles complicated by bilateral pulmonary embolism: a case report and short literature review, **SAGE Publications, Journal of International Medical Research**, Volume 48, No. 4, December 31, 2019. **IF 1.287**, Online ISSN: 2576-9499, Print ISSN: 2576-9502, DOI:

<https://doi.org/10.1177/0300060519894120>

<https://journals.sagepub.com/doi/pdf/10.1177/0300060519894120>

AP 2. CM Mihai, T Chisnoiu, S Chirila, Al Balasa, SC Cambrea, DM Iliescu - Nitrate poisoning in infants from Dobrogea-Romania, Editor SCIBULCOM LTD, **Journal of Environmental Protection and Ecology**, Volume 20, No.4, 2019/1/1. 2087-2092, ISSN: 13115065, **IF 0.577**

[https://www.researchgate.net/publication/339696819_NITRATE_POISONING_IN_INFANTS_F
ROM_DOBROGEA_-_ROMANIA](https://www.researchgate.net/publication/339696819_NITRATE_POISONING_IN_INFANTS_FROM_DOBROGEA_-_ROMANIA)

[\(5\) \(PDF\) NITRATE POISONING IN INFANTS FROM DOBROGEA - ROMANIA \(researchgate.net\)](#)

AP 3. S Halichidis, AL Balasa, E Ionescu, MG Iliescu, SC Cambrea, LC Petcu, **CM Mihai** - Evolution of Salmonellosis in Constanta area in correlation with environmental factors, Editor SCIBULCOM LTD, **Journal of Environmental Protection and Ecology**, Volume 20, No. 3,

1496-1504 (2019), ISSN: 13115065 **IF 0.577**

(PDF) EVOLUTION OF SALMONELLOSIS IN CONSTANTA AREA IN CORRELATION WITH ENVIRONMENTAL FACTORS (researchgate.net)

AP 4. Any Docu Axelerad, Lavinia Florenta Muja, Alina Zorina Stroe, Lavinia Alexandra Zlotea, Carmen Adella Sirbu, Silviu Docu Axelerad, Dragos Catalin Jianu, Corina Elena Frecus, **Cristina Maria Mihai** - Impact of SARS-CoV-2 Infection in Patients with Neurological Pathology- **Diagnostics** 2022, 12, 473. **IF 3.992**
<https://doi.org/10.3390/diagnostics12020473>

AP 5. Any Docu Axelerad, Alina Zorina Stroe, Lavinia Florenta Muja, Silviu Docu Axelerad, Dana Simona Chita, Corina Elena Frecus, **Cristina Maria Mihai**- Benefits of Tango Therapy in Alleviating the Motor and Non-Motor Symptoms of Parkinson's Disease Patients—A Narrative Review - **Brain Sciences** 2022, 12, 448. **IF 3.333** <https://doi.org/10.3390/brainsci12040448>

AP 6. Cristina Maria Mihai, Tatiana Chisnoiu, Claudia Simona Cambrea, Corina Elena Frecus, Larisia Mihai, Adriana Luminita Balasa, Alina Zorina Stroe, Anca Elena Gogu, Any Docu Axelerad - Neurological manifestations found in children with multisystem inflammatory syndrome- **EXPERIMENTAL AND THERAPEUTIC MEDICINE** 23: 261, 2022, DOI: 10.3892/etm.2022.11187 **IF 2.751**
[Neurological manifestations found in children with multisystem inflammatory syndrome \(spandidos-publications.com\)](https://spandidos-publications.com)

AP 7. Alina Z. Stroe, Silviu D. Axelerad, Anca Elena Gogu, Dana S. Chita, Corina E. Frecus, **Cristina M. Mihai**. Narrative Review on Therapeutic Effects of Dietary Approach in Neurological Disorders. **Journal of Complementary Medicine Research** 2022; Vol 13 (3), 33-41. DOI: 10.5455/jcmr.2022.13.03.07. ISSN:2146- 8397. **IF= 1.211**
[3213798d23094e035c4c281ce6c742ed.pdf \(jocmr.com\)](https://jocmr.com)

AP 8. Cristina Maria Mihai, Tatiana Chisnoiu, Adriana Luminita Balasa, Corina Elena Frecus, Larisia Mihai, Alexandru Cosmin Pantazi, Alina Zorina Stuparu, Any Axelerad - Clinical Characteristics and Laboratory Findings in Children with Multisystem Inflammatory -Syndrome (MIS-C)—A Retrospective Study of a Tertiary Care Center from Constanta, Romania- **HEALTHCARE** 11(4), 544; **IF 3.160**
<https://doi.org/10.3390/healthcare11040544>

AP 9. Simona Claudia Cambrea, Elena Dumea, Lucian Cristian Petcu, **Cristina Maria Mihai**, Constantin Ghita, Loredana Pazara, Diana Badiu, Costin Ionescu, Mara Andreea Cambrea, Eosefina Gina Botnariu, Florentina Dumitrescu - Fetal Growth Restriction and Clinical Parameters of Newborns from HIV-Infected Romanian Women, **Medicina** 2023, 59(1), 111; **IF 2.948** (contributie egala cu primul autor)
<https://doi.org/10.3390/medicina59010111>

AP 10. Lupu, A.; Gavrilovici, C.; Lupu, V.V.; Cianga, A.L.; Cernomaz, A.T.; Starcea, I.M.; **Mihai, C.M.**; Tarca, E.; Mocanu, A.; Fotea, S. *Helicobacter pylori* Infection in Children: A Possible Reason for Headache? **Diagnostics** 2023, 13, 1293. **IF 3.992** (autor corespondent)

<https://doi.org/10.3390/diagnostics13071293>

AP 11. Tatiana Chisnoiu, **Cristina Maria Mihai***, Adriana Luminita Bălașa, Alexandru Cosmin Pantazi1,*Antonio Andrusca, Bianca Maria Constantin, Andreea Dalila Nedelcu, Simona Claudia Cambrea - CORRELATION BETWEEN VITAMIN D DEFICIENCY AND TYPE 1 DIABETES IN CHILDREN, **Romanian Journal of Oral Rehabilitation**, Vol. 15, No.2 April-June 2023. **IF 0.6** (autor corespondent)

[CORRELATION-BETWEEN-VITAMIN-D-DEFICIENCY-AND-TYPE-1-DIABETES-IN-CHILDREN.pdf \(rjor.ro\)](#)

AP 12. Chisnoiu T,Balasa AL, Mihai L, Lupu A, Frecus CE, Ion I, Andrusca A, Pantazi AC, Nicolae M, Lupu VV, Ionescu C, **Mihai C.M.**, Cambrea S.C., Continuous Glucose Monitoring in Transient Neonatal Diabetes Mellitus—2 Case Reports and Literature Review. **Diagnostics**. 2023; 13(13):2271. **IF 3.6** (autor corespondent)

<https://doi.org/10.3390/diagnostics13132271>

AP 13. Vasile Valeriu Lupu; Laura Mihaela Trandafir; Anca Adam Raileanu; **Cristina Maria Mihai**; Ionela Daniela Morariu; Iuliana Magdalena Starcea; Adriana Mocanu; Lacramioara Ionela Butnariu; Gabriela Stoleriu; Delia Lidia Salaru; Tatiana Chisnoiu; Dragos Munteanu; Costica Mitrofan; Ancuta Lupu- Advances in Understanding the Human Gut Microbiota and Its Implication in Pediatric Celiac Disease—A Narrative Review, **Nutrients** 2023, Volume 15, Issue 11, 2499 **IF 5.9** (contributie egala cu primul autor)

<https://doi.org/10.3390/nu15112499>

AP 14. Alexandru Cosmin Pantazi; **Cristina Maria Mihai**; Adriana Luminita Balasa; Tatiana Chisnoiu; Ancuta Lupu; Corina Elena Frecus; Larisia Mihai; Adina Ungureanu; Mustafa Ali Kassim Kassim; Antonio Andrusca; Maria Nicolae; Viviana Cuzic; Vasile Valeriu Lupu; Simona Claudia Cambrea- Relationship between Gut Microbiota and Allergies in Children: A Literature Review, **Nutrients** 2023, Volume 15, Issue 11, 2529, **IF 5.9** (autor corespondent)

<https://doi.org/10.3390/nu15112529>

AP 15. Vasile Valeriu Lupu; Elena Jechel; **Cristina Maria Mihai**; Elena Cristina Mitrofan; Ancuta Lupu; Iuliana Magdalena Starcea; Silvia Fotea; Adriana Mocanu; Dragos Catalin Ghica; Costica Mitrofan; Dragos Munteanu; Delia Lidia Salaru; Ionela Daniela Morariu; Ileana Ioniuc, Connection between Celiac Disease and Systemic Lupus Erythematosus in Children—A Development Model of Autoimmune Diseases Starting from What We Inherit to What We Eat- **Nutrients** 2023, Volume 15, Issue 11, 2535, **IF 5.9** (contributie egala cu primul autor)

<https://doi.org/10.3390/nu15112535>

AP 16. Silvia Fotea; Cristina Mihaela Ghiciuc; Gabriela Stefanescu; Anca Lavinia Cianga; **Cristina Maria Mihai**; Ancuta Lupu; Lacramioara Ionela Butnariu; Iuliana Magdalena Starcea; Delia Lidia Salaru; Adriana Mocanu; Tatiana Chisnoiu; Aye Aung Thet; Lucian Miron; Vasile Valeriu Lupu - Pediatric COVID-19 and Diabetes: An Investigation into the Intersection of Two Pandemics, **Diagnostics** 2023, Volume 13, Issue 14, 2436, **IF 3.992** (contributie egala cu primul autor)

<https://doi.org/10.3390/diagnostics13142436>

AP 17. Vasile Valeriu Lupu; Gabriela Stefanescu; Ana Maria Laura Buga; Lorenza Forna; Elena Tarca; Iuliana Magdalena Starcea; **Cristina Maria Mihai**; Laura Florescu; Andrei Tudor Cernomaz; Adriana Mocanu; Viorel Tarca; Aye Aung Thet; Ancuta Lupu- Is There a Potential Link between Gastroesophageal Reflux Disease and Recurrent Respiratory Tract Infections in Children?, *Diagnostics* 2023, Volume 13, Issue 13, 2310, **IF 3.992** (autor corespondent)
<https://doi.org/10.3390/diagnostics13132310>

AP 18. Alexandru Cosmin Pantazi; Adriana Luminita Balasa; **Cristina Maria Mihai**; Tatiana Chisnoiu; Vasile Valeriu Lupu; Mustafa Ali Kassim Kassim; Larisia Mihai; Corina Elena Frecus; Sergiu Ioachim Chirila; Ancuta Lupu; Antonio Andrusca; Constantin Ionescu; Viviana Cuzic; Simona Claudia Cambrea- Development of Gut Microbiota in the First 1000 Days after Birth and Potential Interventions, *Nutrients* 2023, Volume 15, Issue 16, 3647, **IF 5.9** (contributie egala cu primul autor)
<https://doi.org/10.3390/nu15163647>

AP 19. Ancuta Lupu; Elena Jechel; **Cristina Maria Mihai**; Elena Cristina Mitrofan; Silvia Fotea; Iuliana Magdalena Starcea; Ileana Ioniuc; Adriana Mocanu; Dragos Catalin Ghica; Alina Popp; Dragos Munteanu; Maria Oana Sasaran; Delia Lidia Salaru; Vasile Valeriu Lupu- The Footprint of Microbiome in Pediatric Asthma—A Complex Puzzle for a Balanced Development, *Nutrients* 2023, Volume 15, Issue 14, 3278, **IF 5.9** (contributie egala cu primul autor)
<https://doi.org/10.3390/nu15143278>

AP 20. Maria Nicolae; **Cristina Maria Mihai**; Tatiana Chisnoiu; Adriana Luminita Balasa; Corina Elena Frecus; Larisia Mihai; Vasile Valeriu Lupu; Irina Ion; Alexandru Cosmin Pantazi; Andreea Nelson Twakor; Antonio Andrusca; Claudia Simona Cambrea; Ioan Anton Arghir; Ancuta Lupu; Oana Cristina Arghir- Immunomodulatory Effects of Vitamin D in Respiratory Tract Infections and COVID-19 in Children, *Nutrients* 2023, Volume 15, Issue 15, 343, **IF 5.9** (autor corespondent)
<https://doi.org/10.3390/nu15153430>

AP 21. Alexandru Cosmin Pantazi; Mustafa Ali Kassim Kassim; Wassan Nori; Liliana Ana Tuta; **Cristina Maria Mihai**; Tatiana Chisnoiu; Adriana Luminita Balasa; Larisia Mihai; Ancuta Lupu; Corina Elena Frecus; Vasile Valeriu Lupu; Sergiu Ioachim Chirila; Anca Gabriela Badescu; Laurentiu-Tony Hangan; Simona Claudia Cambrea- Clinical Perspectives of Gut Microbiota in Patients with Chronic Kidney Disease and End-Stage Kidney Disease: Where Do We Stand?, *Biomedicines* 2023, Volume 11, Issue 9, 2480, **IF 4.7** (autor corespondent)
<https://doi.org/10.3390/biomedicines11092480>

AP 22. Mustafa Ali Kassim Kassim; Alexandru Cosmin Pantazi; Wassan Nori; Liliana Ana Tuta; Adriana Luminita Balasa; **Cristina Maria Mihai**; Larisia Mihai; Corina Elena Frecus; Vasile Valeriu Lupu; Ancuta Lupu; Antonio Andrusca; Andra Maria Iorga; Radu Mihai Litrin; Irina Ion; Elena Ciciu; Sergiu Ioachim Chirila; Tatiana Chisnoiu - Non-Pharmacological Interventions for Pain Management in Hemodialysis: A Narrative Review, *Journal of Clinical Medicine*. 2023, Volume 12, Issue 16, 5390, **IF 3.9** (autor corespondent)
<https://doi.org/10.3390/jcm12165390>

AP 23. Lupu VV, Ghiciuc CM, Stefanescu G, **Mihai CM**, Popp A, Sasaran MO, Bozomitu L, Starcea IM, Adam Raileanu A, Lupu A. Emerging role of the gut microbiome in post-infectious irritable

bowel syndrome: A literature review. **World Journal of Gastroenterology** 2023; 29(21): 3241-3256
IF 4.3 (contributie egala cu primul autor)
[PMID: [37377581](https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/37377581/) DOI: [10.3748/wjg.v29.i21.3241](https://doi.org/10.3748/wjg.v29.i21.3241)]

AP 24. Pinzaru, Anca Daniela, **Cristina Maria Mihai**, Tatiana Chisnoiu, Alexandru Cosmin Pantazi, Vasile Valeriu Lupu, Mustafa Ali Kassim Kassim, Ancuta Lupu, Elena Grosan, Ahmed Zaki Naji Al Jumaili, Irina Ion, and et al. 2023. "Oxidative Stress Biomarkers in Cystic Fibrosis and Cystic Fibrosis-Related Diabetes in Children: A Literature Review" **Biomedicines** 11, no. 10: 2671. **IF 4.7** (contributie egala cu primul autor)
<https://doi.org/10.3390/biomedicines11102671>

AP 25. Chisnoiu, T (Chisnoiu, Tatiana) ; **Mihai, CM (Mihai, Cristina Maria)** ; Pantazi, AC (Pantazi, Alexandru Cosmin) ; Balasa, AL (Balasa, Adriana Luminita) ; Ioniuc, I (Ioniuc, Ileana) ; Constantin, BM (Constantin, Bianca Maria) ; Andrusca, A (Andrusca, Antonio) ; Marius-Daniel, R (Marius-Daniel, Radu) ; Starcea, IM (Starcea, Iuliana Magdalena) ; Pinzaru, AD (Pinzaru, Anca Daniela) ; Cambrea, SC (Cambrea, Simona Claudia), EVALUATION OF RISK FACTORS FOR RECURRENT DIABETIC KETOACIDOSIS IN CHILDREN WITH TYPE 1 DIABETES, **Romanian Journal of oral Rehabilitation**, Volume15 Issue3, Jul-Sep 2023, Page 152-159 **IF 0.6**
[EVALUATION-OF-RISK-FACTORS-FOR-RECURRENT-DIABETIC-KETOACIDOSIS-IN-CHILDREN-WITH-TYPE-1-DIABETES.pdf \(rjor.ro\)](https://www.rjor.ro/EVALUATION-OF-RISK-FACTORS-FOR-RECURRENT-DIABETIC-KETOACIDOSIS-IN-CHILDREN-WITH-TYPE-1-DIABETES.pdf)

Articole publicate în reviste cotate ISI în calitate de coautor

Criteriul	Standard minim	Realizat
Număr articole publicate în reviste cotate ISI în calitate de coautor	5	9

Criteriu îndeplinit:

▪ DA □ NU

Lista articolelor ISI publicate în calitate de co- autor: autori, titlu articol, revistă, an, volum, pagini, factor de impact

CA 1. SC Cambrea, LC Petcu, **CM Mihai**, TL Hangan, DM Iliescu - Influence of environmental factors about evolution of Shigellosis in Constanta County of Romania, Editor SCIBULCOM LTD, **Journal of Environmental Protection and Ecology**, Volume 20, No. 2, 2019/1/1. 986-994 (2019), ISSN: 13115065, **IF 0,577**

[\(PDF\) INFLUENCE OF ENVIRONMENTAL FACTORS ABOUT EVOLUTION OF SHIGELLOSIS IN CONSTANTA COUNTY OF ROMANIA \(researchgate.net\)](#)

CA 2. RM Stoicescu, **CM Mihai**, O Arghir, C Cambrea, S Halichidis, G Lilios - Soil ingestion among children from the Constanta County during 2002-2012, Editor SCIBULCOM LTD, **Journal of Environmental Protection and Ecology**, Volume 15, No. 1, 321-325 (2014), 2014/1/1, ISSN: 13115065, **IF 0,577**

https://www.researchgate.net/publication/266373751_Soil_Ingestion_among_Children_from_the_Constanta_County_during_2002-2012

CA 3. Cambrea, S. C.; Halichidis, St; **Mihai CM.** et al. - Environmental risk factors for influenza AH1N1 among children in south-east Romania, Editor SCIBULCOM LTD, **Journal of Environmental Protection and Ecology**, Volume: 14, Issue: 3, Pages: 1132-1139, Published: 2013, ISSN: 13115065 **IF 0,577**

https://www.researchgate.net/publication/258318382_Environmental_risk_factors_for_influenza_AH1N1_among_children_in_south-east_Romania
(19) (PDF) [Environmental risk factors for influenza AH1N1 among children in south-east Romania \(researchgate.net\)](#)

CA 4. ANY DOCU AXELERAD, ALINA ZORINA STROE, **CRISTINA MIHAI**, CORINA FRECUS, DRAGOS CATALIN JIANU , DANIEL DOCU AXELERAD and ANCA ELENA GOGU. - CLIPPERS, chronic lymphocytic inflammation with pontine perivascular enhancement responsive to steroids: A challenge in neurological practice, clinical landmarks , DOI: 10.3892/etm.2021.10625, **EXPERIMENTAL AND THERAPEUTIC MEDICINE** 22: 1191, 2021 **IF 2.751**

<https://doi.org/10.3892/etm.2021.10625>

CA 5. Simona Claudia Cambrea, Eugenia Andreea Marcu, Elena Cucli, Diana Badiu, Roxana Penciu, Cristian Lucian Petcu, Elena Dumea, Stela Halichidis, Loredana Pazara, **Cristina Maria Mihai**, Florentina Dumitrescu - Clinical and Biological Risk Factors Associated with Increased Mother-to-Child Transmission of HIV in Two South-East HIV-AIDS Regional Centers in Romania, **Medicina** 2022, 58(2), 275; **IF 2,6**
<https://doi.org/10.3390/medicina58020275>

CA 6. Zugravu C., Nanu MI, Moldovanu F., Arghir O.C., **Mihai C.M.**, Otelea MR, Cambrea SC. The influence of Perinatal Education on Breastfeeding Decision and Duration. **International Journal of Child Health and Nutrition**. 2018: 7(2): 74-81.
<https://doi.org/10.6000/1929-4247.2018.07.02.4>

CA 7. Cambrea, Simona Claudia, Diana Badiu, Constantin Ionescu, Roxana Penciu, Loredana Pazara, **Cristina Maria Mihai**, Mara Andreea Cambrea, and Larisia Mihai. 2023. "Boutonneuse Fever in Southeastern Romania" **Microorganisms** 11, no. 11: 2734. **IF 4.5**
<https://doi.org/10.3390/microorganisms11112734>

CA 8. Pinzaru, AD (Pinzaru, Anca Daniela) ; **Mihai, CM (Mihai, Cristina Maria)** ; Chisnoiu, T (Chisnoiu, Tatiana) ; Pantazi, AC (Pantazi, Alexandru Cosmin) ; Grosan, E (Grosan, Elena) ; Cambrea, SC (Cambrea, Simona Claudia) ; Ion, I (Ion, Ileana) CORRELATION BETWEEN METABOLIC CONTROL AND OXIDATIVE STRESS IN TYPE 1 DIABETES: MALONDIALDEHYDE AS A PROTECTIVE FACTOR, Romanian Journal of oral Rehabilitation, Volume15 Issue3, Jul-Sep 2023, Page 499-505 **IF 0.6**
[CORRELATION-BETWEEN-METABOLIC-CONTROL-AND-OXIDATIVE-STRESS-IN-TYPE-1-DIABETES-MALONDIALDEHYDE-AS-A-PROTECTIVE-FACTOR.pdf \(rjor.ro\)](https://www.rjor.ro/CORRELATION-BETWEEN-METABOLIC-CONTROL-AND-OXIDATIVE-STRESS-IN-TYPE-1-DIABETES-MALONDIALDEHYDE-AS-A-PROTECTIVE-FACTOR.pdf)

CA 9. Pantazi, AC (Pantazi, Alexandru Cosmin) ; Kassim, MAK (Kassim, Mustafa Ali Kassim) ; Nori, W (Nori, Wassan) ; **Mihai, CM (Mihai, Cristina Maria)** ; Chisnoiu, T (Chisnoiu, Tatiana) ; Balasa, AL (Balasa, Adriana Luminita) ; Mihai, L (Mihai, Larisia) ; Frecus, CE (Frecus, Corina Elena) ; Ungureanu, A (Ungureanu, Adina) ; Cuzic, V (Cuzic, Viviana) ; Pînzaru, AD (Pinzaru, Anca Daniela) ; Cambrea, SC (Cambrea, Simona Claudia), INTERPLAY BETWEEN INTESTINAL MICROBIOTA AND RISK FACTORS IN THE FIRST THREE YEARS OF LIFE, Romanian Journal of oral Rehabilitation, Volume15 Issue3, Jul-Sep 2023, Page 345-353 **IF 0.6**
[INTERPLAY-BETWEEN-INTESTINAL-MICROBIOTA-AND-RISK-FACTORS-IN-THE-FIRST-THREE-YEARS-OF-LIFE.pdf \(rjor.ro\)](https://www.rjor.ro/INTERPLAY-BETWEEN-INTESTINAL-MICROBIOTA-AND-RISK-FACTORS-IN-THE-FIRST-THREE-YEARS-OF-LIFE.pdf)

2. Factorul cumulat de impact pentru articolele publicate ca autor principal în reviste cotate ISI (FCIAP)

Criteriul	Standard minim	Realizat
(ISI) Factor cumulat de impact autor principal	10	84,912

Criteriu îndeplinit:

☒ **DA** ☐ **NU**

3. Indexul Hirsch

Criteriul	Standard minim	Realizat
Index Hirsch	6	8

[Cristina Maria Mihai - Web of Science Core Collection](#)

<https://www.webofscience.com/wos/author/record/1949807,54069177>

Criteriu îndeplinit:

☒ **DA** ☐ **NU**

Confirm prin prezenta că datele menționate mai sus sunt reale și se referă la propria mea activitate profesională și științific

Data

11.03.2024

Semnătura candidatului

Conf. Univ. Dr. Mihai Cristina Maria